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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.4.2023. - 9:00 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 24.00 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 7.6.2019.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 24.90 TAHIROVIĆ, Fatih STSA Helsinki (FIN) 4.7.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 25.60 DRACIC, Kenan ZATU Otopeni (ROU) 9.7.2022.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 8.6.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 29.72 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 17.7.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. MILENKOVIĆ, Miloš 05 PVK Budvanska Rivijera 25.14+0,77 695
2. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Borac, BL 25.86+0,67 638
3. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 25.95+0,70 632
4. SUCEVIC, Roko 05 Maksimir 26.46+0,69 596
5. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 26.55+0,67 590
6. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 26.67+0,74 582
7. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 26.87+0,72 569
8. RAZPOTNIK VRTAČNIK, Krištof Ajdan06 PK Ljubljana 27.02+0,80 559
9. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 27.05+0,77 558

10. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 27.35+0,68 539
ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 27.35+0,67 539

12. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 27.40+0,70 536
13. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 27.42+0,68 535
14. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 27.50+0,73 531
15. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 27.78+0,71 515
16. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 27.81+0,80 513
17. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 28.14+0,74 495
18. GÓR, DÁniel 08 PK Koper 28.33+0,80 485
19. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 28.45+0,86 479
20. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 28.54+0,75 475
21. GRADISKI, Leon 07 Zagrebacki Pk 28.61+0,70 471
22. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.72 466
23. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 28.99+0,71 453
24. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 29.04 450
25. ZAGAR, Patrik 06 Maksimir 29.10+0,79 448
26. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 29.32+0,69 438
27. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 29.37+0,73 435
28. ZERJAV, Sven 06 Zagrebacki Pk 29.46 431
29. BURSAĆ, Marko 10 PK Ljubljana 29.60+0,78 425
30. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 29.67+0,80 422
31. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 29.80+0,75 417
32. VILFAN KOŽUH, Lev 09 PK Ilirija Ljubljana 30.02+0,72 408
33. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 30.07+0,67 406
34. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 30.18+0,78 401
35. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 31.04+0,79 369

PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 31.04+0,75 369
37. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 31.15+0,81 365
38. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 31.30+0,70 360
39. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 31.38+0,63 357
40. FRANIC, Ivan 08 Jug 31.46+0,74 354
41. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 31.82+0,71 342
42. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 31.90 340
43. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 31.99+0,72 337
44. BOZIC, Marko 09 Zagrebacki Pk 32.48+0,89 322
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. MATIC, Mihael 09 Zagrebacki Pk 32.81+0,82 312
46. ŠEVČENKO, Lev 10 PVK Budvanska Rivijera 33.04+0,68 306
47. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 33.25 300
48. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 33.42+0,83 295
49. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 33.45+0,79 295
50. DELIC, Karlo 09 Zagrebacki Pk 33.78 286
51. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 33.92 283
52. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 33.99+0,88 281
53. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 34.13 277
54. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 34.77 262
55. PEJIĆ, Miloš 09 Borac, BL 35.09 255
56. MARCETA, Filip 12 SC Hakoah Wien 35.10 255
57. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 35.34 250
58. SOFTIĆ, Mirza 07 Sloboda, TU 35.37+1,05 249
59. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 35.45 247
60. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 35.83 240
61. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 36.95+0,72 218
62. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 37.23 214
63. VOJINOVIĆ, Aleksandar 08 Borac, BL 37.32+0,78 212
64. ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 37.97+0,73 201
65. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 39.11+0,70 184
66. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 39.49+0,82 179
67. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 41.34+0,74 156
68. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 41.44+0,88 155
69. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 42.46+0,64 144
70. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 42.64+0,80 142
71. RADOVANOVIĆ, Aleksandar 10 Borac, BL 42.67+0,71 142
72. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 43.12+0,80 137
73. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 43.26+0,95 136
74. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 43.43+0,80 134
75. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 44.54+0,70 125
76. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 44.57 124
77. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Sloboda, TU 44.67 123
78. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 44.74+0,83 123
79. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 46.31+0,70 111
80. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 46.33+0,84 111
81. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 46.65+0,83 108
82. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 46.96 106
83. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 50.29+0,83 86
84. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 51.07+0,99 82
85. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 51.24+0,78 82
86. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 52.48+0,84 76
87. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 57.78 57
88. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 58.51+1,08 55
89. DOKIĆ, Mihajlo 14 Olymp, BL 1:00.04+0,74 51
90. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:02.97+0,80 44
91. KOZOMARA, Danilo 14 Olymp, BL 1:05.36+1,05 39
92. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp, BL 1:06.31+0,87 37
93. BLAŽEVIĆ, Ivan 13 22. April, BL 1:09.51 32
94. IVANOVIĆ, Jakša 13 Olymp, BL 1:14.41+0,77 26
95. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:15.04 26

DSQ NINIĆ, Marko 08 Borac, BL 40.02+0,87

www.apk22april.com
mailto:akademskipkbl@gmail.com


Akademski plivački klub "22. april" www.apk22april.com akademskipkbl@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Fortuna 30.4.2023. 18:49 - Strana 3

XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 45.90+0,70
DSQ SARADŽIĆ, Petar 09 22. April, BL 54.03+1,20
DSQ GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 1:01.23+0,96
DSQ MIKIC, Damjan 09 22. April, BL 1:02.35+1,02
DSQ ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:02.75+0,75
DSQ KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 1:03.83
DSQ JORGIĆ, Mihajlo 13 22. April, BL 1:08.47+1,06
DSQ KOVAČEVIĆ, Aleksej 13 Delfin, LA 1:13.96

D

1. MILENKOVIĆ, Miloš 05 PVK Budvanska Rivijera 25.14+0,77 695
2. SUCEVIC, Roko 05 Maksimir 26.46+0,69 596
3. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 26.55+0,67 590
4. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 26.67+0,74 582
5. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 26.87+0,72 569
6. RAZPOTNIK VRTAČNIK, Krištof Ajdan06 PK Ljubljana 27.02+0,80 559
7. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 27.35+0,68 539

ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 27.35+0,67 539
9. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 27.81+0,80 513

10. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Borac, BL 28.45+0,86 479
11. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 28.54+0,75 475
12. BOSKOVSKI, Nikola 06 PK Arena 2015 28.72 466
13. BLATNIK, Nik 06 PK Ribnica 28.99+0,71 453
14. ZAGAR, Patrik 06 Maksimir 29.10+0,79 448
15. ZERJAV, Sven 06 Zagrebacki Pk 29.46 431
16. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 29.67+0,80 422
17. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 30.18+0,78 401
18. MILOSAVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL 31.04+0,79 369
19. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 31.15+0,81 365

C

1. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 27.40+0,70 536
2. ĆIROVIĆ, Lovro 08 PK Ribnica 27.42+0,68 535
3. MAJCEN, Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 27.50+0,73 531
4. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 27.78+0,71 515
5. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 28.14+0,74 495
6. GÓR, DÁniel 08 PK Koper 28.33+0,80 485
7. GRADISKI, Leon 07 Zagrebacki Pk 28.61+0,70 471
8. VAVTAR, Aljaž 08 PK Ribnica 29.32+0,69 438
9. VUČKO, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 29.37+0,73 435

10. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 30.07+0,67 406
11. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 31.30+0,70 360
12. ČAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 31.38+0,63 357
13. FRANIC, Ivan 08 Jug 31.46+0,74 354
14. PETEK, Jaka 08 PK Ribnica 31.90 340
15. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 33.42+0,83 295
16. ĐUDUROVIĆ, Fedor 08 Olymp, BL 33.92 283
17. RADANOVIĆ, Miloš 08 Olymp, BL 34.13 277
18. SOFTIĆ, Mirza 07 Sloboda, TU 35.37+1,05 249
19. VOJINOVIĆ, Aleksandar 08 Borac, BL 37.32+0,78 212
20. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 43.26+0,95 136
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ NINIĆ, Marko 08 Borac, BL 40.02+0,87

B

1. ČADEŽ, Tanej 09 PK Ljubljana 29.04 450
2. BURSAĆ, Marko 10 PK Ljubljana 29.60+0,78 425
3. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 29.80+0,75 417
4. VILFAN KOŽUH, Lev 09 PK Ilirija Ljubljana 30.02+0,72 408
5. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 31.04+0,75 369
6. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 31.82+0,71 342
7. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 31.99+0,72 337
8. BOZIC, Marko 09 Zagrebacki Pk 32.48+0,89 322
9. MATIC, Mihael 09 Zagrebacki Pk 32.81+0,82 312

10. ŠEVČENKO, Lev 10 PVK Budvanska Rivijera 33.04+0,68 306
11. DELIC, Karlo 09 Zagrebacki Pk 33.78 286
12. PEJIĆ, Miloš 09 Borac, BL 35.09 255
13. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 35.45 247
14. SIMIĆ, Pavle 09 Olymp, BL 35.83 240
15. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 36.95+0,72 218
16. ĐEKIĆ, Lazar 09 Borac, BL 37.97+0,73 201
17. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 39.11+0,70 184
18. RADOVANOVIĆ, Aleksandar 10 Borac, BL 42.67+0,71 142
19. ĐEDOVIĆ, Andreo 10 Sloboda, TU 44.67 123
20. TOROMAN, Danin 10 Bosna, SA 46.65+0,83 108
21. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 46.96 106

DSQ SARADŽIĆ, Petar 09 22. April, BL 54.03+1,20
DSQ MIKIC, Damjan 09 22. April, BL 1:02.35+1,02

A

1. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 33.25 300
2. VLAČO, Sergej 11 Delfin, LA 33.45+0,79 295
3. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 33.99+0,88 281
4. GALIĆ, Nikola 11 Olymp, BL 34.77 262
5. MARCETA, Filip 12 SC Hakoah Wien 35.10 255
6. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 35.34 250
7. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 37.23 214
8. ŠUĆUR, Luka 11 Olymp, BL 39.49+0,82 179
9. ČOLIĆ, Aleksej 11 Olymp, BL 41.34+0,74 156

10. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 41.44+0,88 155
11. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 42.46+0,64 144
12. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 42.64+0,80 142
13. GALIĆ, Nikša 13 Olymp, BL 43.12+0,80 137
14. STEVANOVIĆ, Danijel 11 Borac, BL 43.43+0,80 134
15. POPOVIĆ, Aleksej 13 Borac, BL 44.54+0,70 125
16. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 44.57 124
17. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 44.74+0,83 123
18. TODOROVIĆ, Đorđe 13 Olymp, BL 46.31+0,70 111
19. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 46.33+0,84 111
20. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 50.29+0,83 86
21. CRNČEVIĆ, Danilo 13 Olymp, BL 51.07+0,99 82
22. GVERIC, Georgije 13 Olymp, BL 51.24+0,78 82
23. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 52.48+0,84 76
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 1, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

24. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 Borac, BL 57.78 57
25. SERDAR, Vuk 12 22. April, BL 58.51+1,08 55
26. DOKIĆ, Mihajlo 14 Olymp, BL 1:00.04+0,74 51
27. KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:02.97+0,80 44
28. KOZOMARA, Danilo 14 Olymp, BL 1:05.36+1,05 39
29. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp, BL 1:06.31+0,87 37
30. BLAŽEVIĆ, Ivan 13 22. April, BL 1:09.51 32
31. IVANOVIĆ, Jakša 13 Olymp, BL 1:14.41+0,77 26
32. BAKAL, Daris 14 Bosna, SA 1:15.04 26

DSQ KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 45.90+0,70
DSQ GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 1:01.23+0,96
DSQ ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:02.75+0,75
DSQ KOPRANOVIĆ, Filip 14 Olymp, BL 1:03.83
DSQ JORGIĆ, Mihajlo 13 22. April, BL 1:08.47+1,06
DSQ KOVAČEVIĆ, Aleksej 13 Delfin, LA 1:13.96
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